in confezione ospedaliera, come da Vostra richiesta indicata in oggetto:  

Principio attivo: siltuximab 
Sylvant 100 mg polvere per concentrato per infusione endovenosa 
Conf. da: 1 FLC 100MG  
Reg. Min. Sanità: 043447010 /E - ATC: L04AC11 - Fascia: H - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 833,45 (ottocentotrentatre,quarantacinque) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 833,45 (ottocentotrentatre,quarantacinque) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 757,68 (settecentocinquantasette,sessantotto) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 757,68 (settecentocinquantasette,sessantotto) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 505,00 (cinquecentocinque,zerozero) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 505,00(cinquecentocinque,zerozero) 
Sconto su Pr. ex-factory: 54,88% (cinquantaquattro,ottantotto percento) 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 69,92% (sessantanove,novantadue percento) 
Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 227,88 (duecentoventisette,ottantotto)  
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 227,88 (duecentoventisette,ottantotto) 
Quantità offerta 52 FLC 
Totale fornitura (senza IVA) € 11.849,76 (undicimilaottocentoquarantanove,settantasei) 
Totale fornitura (con IVA) € 13.034,74 (tredicimilatrentaquattro,settantaquattro) 

Allegato 4

EUSA Pharma (Italy) S.r.l. 
  c/o Crowe Horwath AS S.p.A 

Via Leone XIII 
n.14, Milano 

Italy  

EUSA Pharma (Italy) S.r.l. 

Registered Address: c/o Crowe Horwath AS S.p.A, Via Leone XIII, n.14, Milano, Italy

[...]

MI 2505050 

Principio attivo: siltuximab 
Sylvant 400 mg polvere per concentrato per infusione endovenosa 
Conf. da: 1 FLC 400MG  
Reg. Min. Sanità: 043447022 /E - ATC: L04AC11 - Fascia: H - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 3.333,80 (tremilatrecentotrentatre,ottanta) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 3.333,80 (tremilatrecentotrentatre,ottanta) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 3.030,73 (tremilatrenta,settantatre) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3.030,73 (tremilatrenta,settantatre) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 2.020,00 (duemilaventi,zerozero) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 2.020,00(duemilaventi,zerozero) 
Sconto su Pr. ex-factory: 54,87% (cinquantaquattro,ottantasette percento) 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 69,92% (sessantanove,novantadue percento) 
Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 911,53 (novecentoundici,cinquantatre)  
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 911,53 (novecentoundici,cinquantatre) 
Quantità offerta 17 FLC 
Totale fornitura (senza IVA) € 15.496,01 (quindicimilaquattrocentonovantasei,zerouno) 
Totale fornitura (con IVA) € 17.045,61 (diciassettemilaquarantacinque,sessantuno) 

Totali della fornitura  
(senza IVA):€ 27.345,77 (ventisettemilatrecentoquarantacinque,settantasette) 
(con IVA):€ 30.080,35 (trentamilaottanta,trentacinque)  

Le nostre condizioni generali di fornitura sono le seguenti: 
I.V.A.: a Vostro Carico 
Porto e imballo: a nostro carico per merce resa franco destino 
Consegna: franco destino (max 3 giorni lavorativi data ricevimento ordine) 
Pagamento: